Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                       КАРАР

от_________                                                                                                     №______
О внесении изменения в Порядок предоставления электронных карт с льготным транспортным приложением и электронных карт с транспортным приложением, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.07.2012    № 574 «Об утверждении Порядка предоставления электронных карт с льготным транспортным приложением и электронных карт с транспортным приложением»
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
Внести в Порядок предоставления электронных карт с льготным транспортным приложением и электронных карт с транспортным приложением, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.07.2012 № 574 «Об утверждении Порядка предоставления электронных карт с льготным транспортным приложением и электронных карт с транспортным приложением» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.11.2017 № 844, от 19.07.2019 № 604), следующее изменение:
в пункте 4 слова «осуществляют Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан и многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг.» заменить словами «осуществляет ГКУ «Республиканский центр материальной помощи (компенсационных выплат).».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин